





Kupanın 5. turunda Göztepe - Eskişehirspor mücadeleleri oynandı. Bugün Türkiye liglerinde ağırlık voleybol ve basketbole kaydı.

Spor teşkilatı yeniden adı 3 büyüğe çıkartılan kulüplerin güdümüne girdi. TEMEL İSTEKLERİ: 1) YABANCI YASAGININ DERHAL KALDIRILMASI 2) ONCELİKLE İSTANBUL'DA 150 BİNLİK STAD 3) FORMA ÜZERINE REKLAM ALINABİLMESİ

Haberin Yorumu Ankara'nın havası dumanlandı. FASİSLEME sporu çok severler. Ancak bu sevişinin kökeninde yatan insanın daha sağlıklı, daha üretken, daha mutlu kılınması gerekir.

Spor mafyası Beden Terbiyesini kuşattı

Ankara (Politika) — 3. MO Hükümeti kurulduktan sonra Gençlik ve Spor Bakanlığına Beşiktaş Spor Kulübünün ilgisini bildirildiği öğrenildi. Talat Aşar yeni görevine başlandıktan sonra kendisini...

TÖB-DER'li 25 Bölge Müdürü görevden alınıyor. Ankara — Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü'ne bağlı bölgelerde görev yapan müdürler arasında büyük çapta değişiklik yapılmaya başlandı.

Millîet Meclisi Koşusu bugün. Bugün saat 14.30'da Veriteleri Hipodromunda yapılacak olan Millîet Meclisi Koşusu koşturulan 3 ve 4'ü de yukarı yapıldı.

Table with columns for various sports events: Basketbol, Voleybol, Futbol, Tenis, Badminton, etc.

Bursa'da Niş'in görevine son verildi. Bursa Spor Yönetim Kurulu dün saat 12.00'de toplanarak Teknik Direktör Niş'in görevine son verdi.

Bahriyar Kadro Disi. Kurtuluş Galatasaray - Bursa spor maçında Bahriyarın yaptıkları disiplinli hareketlerden dolayı takım içinde büyük bir buzuruluğa yaratıldığı bildirildi.

Batı Şeria ve Gazze'de genel grev ve gösteriler yaygınlaşıyor. Filistin gerillaları İsrail işgaline karşı yeni direniş eylemleri gerçekleştirdi.

ABD İRAN'ı tehdit ediyor. Tahran'daki ABD Büyükelçiliğinin özerklik tarafından işgal ve altın ve altın rezervleri tahin alınması olayı sürerken, ABD-İran ilişkileri arın bir bölgede gerilimleşmektedir.

Batı Şeria ve Gazze'de genel grev ve gösteriler yaygınlaşıyor. Filistin gerillaları İsrail işgaline karşı yeni direniş eylemleri gerçekleştirdi.

CRUISE FÜZESİ. Çeşitli füzelerin birer pilotaj testleri için uçuruldu. Havadan ve yerden fırlatılarak, yukarıdaki reaksiyon hızıyla bir Cruise Füzesi, 200 kilometre yükseklikte 800 kilometre hızla uçtu.

SSCB ve Bağlantısızlar Kıbrıs'ın yabancı askerden arındırılmasını istedi. Sovyetler Birliği, BM yada uluslararası konferans çerçevesinde görüşmelerin başlamasını önerdi.

ABD KARSİ ÇIKTI. Amerikan temsilcisi İsmail Kıbrıs için bir konferans düzenlenmesini önerdi. Kıbrıs için bir çözüm bulunmasını istedi.

Atina Politeknik direnişi anılıyor. Atina, (THA) — Yunanistan'da, al bayrak altında devrimci hareketin başkanı olan Atina Politeknik Fakültesi öğrencileri, Yunanistan'da bir devrimci hareketin başkanı olarak anılıyor.

Bulgur parlamenterleri bahli parlamenterlere silahsızlanma çağrısı yaptı. Diğ Haberler Servisi — Bulgaristan Uluslararası Parlamento Grubu Avrupa ülkeleri ile ABD ve Kanada parlamenterleri arasında bir görüşme yapıldı.

Advertisement for Y. Krasin Devrim Sürecinin Diyalektigi. Includes contact information for Krasin Devrim Süreci.

Advertisement for V.Turconuk bilimsel-teknik devrim ve eğitimde devrim. Includes contact information for V.Turconuk.

Advertisement for İSÇİ SINIFI VE DÜNYA DEVRİM SÜRECİ. Includes contact information for İSÇİ SINIFI VE DÜNYA DEVRİM SÜRECİ.

Advertisement for ONUR ZAFERİ. Includes contact information for ONUR ZAFERİ.

Advertisement for Çağrı. Includes contact information for Çağrı.

